PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 2657/2022

Assunto: Instalação de dois braços para lâmpadas de iluminação pública em poste existente na Rua

Faria Lima, no Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à instalação de dois braços para lâmpadas

de iluminação pública em poste existente na Rua Faria Lima, no Jardim Santa Maria.

A medida se justifica em razão da garantia de segurança pública ao

tráfego de pessoas e veículos, o que contribuiu para mais qualidade de vida aos

moradores da região.

Foto anexa.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Na certeza de recebermos atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de abril de 2022.

RONINHA
Vereador – PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2657/2022 – Vereador Roninha – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C